n0l>

15Aýt*яI
министерство здравоохранения Сверлловской области

госуда рствен ное а втоном ное уч режден ие Здра воохра нения Сверлловской
обл.асти "Щетская городская больница }tb 15 горол Екатеринбург''

( гАуз со ,,дгБ Nь 15,,)

202l r.

прикАз

г. Екатеринбург

о назначении лиц, уполномоченных работать на Официальном сайте для размещенияинформачии о государственных (муничипап"п"ri) учреждениях в сети йпrерr.,

В соотвеТствиИ с требованиями Приказа Министерства здравоохранения Свердловской
областИ от 2l , |2,20|7г. Ns 2З97,П к Об оргаНизации рtвмещения информации о государственньгх
учреждениях на официальном сайте для размещения информuцr' о государственньrх имуницип€rльных r{реждениях в информационно-телекоммуникационной сети- <Интернет>www.bus.gov.ru>, при каз ыв аю:

l, Наделить правом использования электронной подписи (далее - эп) электронньж
документов при формировании и размещении информации об учреждении на Официtшьномсайте для размещения информашии о государственных (муниципальных) уrрa*дaпr"*
ýледующих сотрудников :

M,/Ue

несут персональную2. Назначенные в п. l настоящего приказа сотрудники
ответственность за:

- сохранение в тайне конфиденциальной информачии, ставшей им известной в процессе
обмена информацией между участниками обмЬна;
- сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информаuии;
- соблюдение правил эксплуатации средств криптографической защиты информации.

3.ПрикаЗ мАУ (ДГБ J\Ъl5) от 01.02.20l8г. Ns43/l считать утратившим силу.

Ф.и.о. Подразлеление,
должность

Контактный номер
телефона Эл. почта Полномочия

организации
Роль

сотрудника

1

Макарова
Юлия
Александоовна

Администрация
главный врач +7 (9l2) бlз-24-0l mu_dgb_l5@mail.гu работа в Гму

Алминистратор
организации

2

Шишкина
Светлана
Влалимировна

Администрация
зам. главного
врача по
экономическим
вопросам

+7 (9|2) 606-з0-5l hospital_ l5@mаil,ru работа в Гму

ддминистратор
организации;
уполномоченн
ый специалист

4, Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГАУЗ СО (ДГБ ЛЬ 15>

Ю.А.Макарова

[-